
UCHWAŁA NR 40/1584/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 października 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rzeczowo-finansowego o zadaniach zrealizowanych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
otrzymanych przez samorząd województwa za III kwartał 2016 roku 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 35c ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.  
z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie rzeczowo-finansowe za III kwartał 2016 roku  
o zadaniach zrealizowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych otrzymanych przez samorząd województwa, stanowiące załącznik 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
do przedstawienia niniejszego sprawozdania Prezesowi Zarządu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 226, poz. 1475, z 2011 r., Nr 171, 
poz.1016, Nr 209, poz. 1243 i poz. 1244 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i poz. 1456, z 2013 r. poz. 73, poz. 675                    
i poz. 791, poz. 1446 i poz. 1645, z  2014 r. poz. 598, poz. 877, poz. 1198, poz. 1457 i poz. 1873 oraz z 2015 r. poz. 218,                    
493, 1240, 1273, 1359, 1649 i 1886 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1336. 


